documentação apensada aos autos, a Comissão Permanente de Licitações  classifica a proposta de 
preço da empresa SLM TRANSPORTE E CONSTRUÇÃO EIRELI, no valor total geral de R$ 
28.081,96. 

Ato contínuo, a Comissão Permanente de Licitações declara vencedora a empresa SLM 
TRANSPORTE E CONSTRUÇÃO EIRELI, no valor total geral de R$  28.081,96 (vinte e oito mil, 
oitenta e um reais e noventa e seis centavos), sendo este, o menor valor apresentado. 

Ficam as empresas intimadas do inteiro teor desta ata de classificação e julgamento das propostas 
de preços e declaração de vencedora para, querendo apresentar recurso, nos termos do art.